
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Petr	BUŠEK

Název	práce Implementace	podnikového	informačního	systému	ve	vybrané
firmě

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Hanzal	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Petr	Kursa

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	hodnotím	velmi	kladně.	
Studentovi	se	povedlo	popsat	nejen	teoretické	postupy	zavádění	ERP	systémů,	ale	i	ty	praktické.	
Z	práce	je	vidět,	že	student	vše	konzultoval	s	odborníky	z	praxe.	Praktická	část	je	rozhodně	lépe
popsána,	než	ta	teoretická.	
U	teoretické	části	negativně	hodnotím,	že	student	mohl	komplexněji	vysvětlil	architekturu	ERP
systému.
Na	druhou	stranu	ale	musím	říci,	že	je	dostačující	na	bakalářskou	práci.
Celkově	doporučuji	k	obhajobě.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

TCO	(Total	Cost	of	Ownership)	–	co	to	je?	Vysvětlit	pojem.
Jakou	má	funkci	systémový	integrátor	při	implementaci	IS?

Datum:	27.09.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce




